
533 DUE SEDIE Luigi Filippo. 600

534 QUATTRO SEDIE XX SECOLO. 50

535 TAVOLO in noce demi-lune
ribaltabile, epoca Direttorio, cm. 
115. 4.200

536 COMODINO a doppio sportello e
cassettino, gambe rastremate, cm. 36 
x 31 x 78.

537 QUATTRO SEDIE + DUECAPO-
TAVOLA in legno di mogano stile 
Luigi XV. Prive d’imbottitura. 1.300

538 CASSETTONE I N M O G A N O
filettato in ebano, maniglie in ottone, 5
cassetti, Inghilterra periodo Giorgiano, 
cm. 92 x 47 x 102. 2.000

539 TAVOLO rotondo allungabile con 
gamba centrale scolpite a frutti. 2.800

540 TAVOLO BASSO di forma a
biscotto su piede centrale, legno di 
noce. 150

541 CREDENZA in noce con alzata, due
sportelli e due cassetti alla base, due
vetri decorati all’acido ed incisi e
dorati, bronzo applicato alla cimas
decorato a rose. Epoca Liberty, cm. 
124 x 52 x 227 h. 1.000

542 POLTRONA A DONDOLO in
faggio curvato con seduta e
schienale in paglia di Vienna, XX 
secolo, marcata S.L. 800

543 TAVOLINO BASSO con piano 
ottagonale e gambe a lira. off. libera

544 COPPIA DI SEDIE Neorinascimentali 
in legno  intagliato con imbottiture. off. libera

545 IDRIA in maiolica a decorazione 
azzurra su fondo bianco (h. cm. 49). 400

546 O L E O G R A F I A r a f f i g u r a n t e  
“Natività” in cornice. off. libera

547 SERIE DI QUATTRO STAMPE a
colori raffiguranti “Vedute di Parigi” 
in cornice. 150

548 STAMPA a colori con veduta di 
Genova in cornice. off. libera
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549 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
Sacra Famiglia con S. Giovannino, 
secolo XVIII (cm. 80 x 107). 2.000

550 DUE INCISIONI acquarellate raffi-
guranti “Vedute di Bordighera e di
Ventimiglia”, Inghilterra, fine secolo 
XIX. 200

551 INCISIONE acquarellata raffigu-
rante “Veduta di Ventimiglia”, 
Inghilterra, fine secolo XIX. 100

552 STAMPA acquarellata raffigurante
“Veduta di Ventimiglia”, Inghilterra, 
fine secolo XIX. 100

TERZA TORNATA

Lotti 533 - 898
Lunedì 28 Maggio - ore 17.30
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553 ALZATINA orientale decorata a
smalti cloisonné, fine secolo XIX (h. 
cm. 13). 500

554 CALICE E CIOTOLA decorati con
il motivo del drago a smalti
cloisonné (calice h. cm. 20, ciotola 
diametro cm. 20), fine secolo XIX. 350

555 BRUCIAPROFUMI in bronzo
decorato da smalti cloisonné a
champ levé su base in legno,
(mancanze al coperchio) (h. cm. 25), 
secolo XIX. 500

556 BRUCIAINCENSO in bronzo deco-
rato da smalti cloisonné (h. cm. 43), 
secolo XIX. 1.500

557 FUSIONE in bronzo raffigurante
“Testa di Bacco” (h. cm. 40) firmata 
V. Gemito. 5.000

558 SCULTURA in bronzo raffigurante
“Renzo Tramaglino” f.ta Benedetti 
Lecco, 1936 (h. cm. 70). 2.500

559 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Salita al Calvario”, sec. XVII (cm. 
63x73). 3.000

560 DIPINTO raffigurante “Paesaggio
orientale”, firmato A. Perico (cm. 
45x52). 150
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568

569

561 DIPINTO raffigurante “Paesaggio
orientale “, firmato A. Perico (cm. 
50x49). 150

562 DIPINTO  ad olio su tela raffigu-
rante “Deposizione di Cristo”, sec. 
XVII (cm. 50x67). 500

563 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Gruppo di animali”, sec. XVII (cm. 
59x72). 3.000

564 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Paesaggio con figure e animali”, 
sec. XVII, in cornice (cm. 37x45). 2.000

565 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“S. Paolo e il carceriere di Filippi”,
inizio sec. XVIII, scuola genovese, 
in cornice (cm. 64x45). 3.500

566 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Giovane satiro ebbro con putti”, 
sec. XVIII (cm. 108x85). 6.000

567 COPPIA DI DIPINTI ad olio su tela
raffiguranti “Scene bibliche”, scuola
veneta, sec. XVII (cm. 45x103 
ognuno). 4.000

568 CINQUE ANTE con vetri piombati
(rotture) policromi decorati da
motivo a piramide (cm. 43 x 53, 41 x 
51, 43 x 54, 50 x 59 n. 2) 200

569 TRE PICCOLI DIPINTI a olio su
tavola raffigurante “Vedute di mare
con imbarcazioni” firmati Villa, cm. 
13 x19 ognuno. 150

570 SEI SEDIE in legno tornito a
rocchetti con seduta imbottita, XX 
sec. 300
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571 LETTO in legno di noce intagliato,
due piazze, imbottiture rivestite in 
raso verde, periodo Luigi Filippo. 700

572 COPPIA DI DIPINTI ad olio su
ferro raffiguranti “Santi” in cornice, 
secoli XVI/XVII. 600

573 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Ritratto di Gentiluomo” in cornice, 
inizio secolo XIX, cm. 72 x 58. 1.500

574 CULLA in legno d’abete su piedi a
mensola (rotture), sec. XIX (cm. 
55x100). off. libera

575 DIVANO in legno di mogano con
schienale a cartelle intagliate a liram
seduta paglia, epoca Direttorio (cm. 
165x49x90). 600

576 SEI SEDIE in legno di rovere 
rivestite in cuoio, fine XIX sec. 200

577 QUATTRO SEDIE in legno con 
seduta imbottita, inizio XX sec. 100

578 COMODINO in legno. off. libera

579 COPPIA DI SGABELLI in legno
intagliato e cuoio, stile Rinascimento 
(cm. 48x55x70). 100



580 LETTO A BARCA ad una piazza in 
legno di noce, XIX sec. 150

581 QUATTRO SEDIE in legno di 
rovere, XX sec. 100

582 TAVOLINETTO in legno intagliato, 
Cina. 100

583 PANCHETTA in legno con seduta in
paglia di Vienna e schienale a 
rocchetti, XIX sec. 250

584 TOILETTE in legno di noce
scolpito, gambe mosse, specchiera
ovale basculante, piano in marmo
grigio, Piemonte XIX sec. (cm. 
102x63x178). 1.200

585 TESTIERA DI LETTO in legno
intagliato e dorato con cimasa a
conchiglia e tralci fioriti, imbottitura
in velluto azzurro. Epoca Luigi 
Filippo, cm. 179 x 90. 1.200

586 DIPINTO ad olio su tela riportata su
tavola raffigurante “Paesaggio”, in
cornice dorata, sec. XIX (cm. 
28x34). 400

587 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Madonna con Bambino” in cornice, 
sec. XIX (cm. 55x37). 2.500

588 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Scena pastorale”, firmato in basso a
destra, in cornice dorata, sec. XIX 
(cm. 110x85). 1.000

585

41

589 DIPINTO ad olio su faesite
raffigurante "Paesaggio", firmato 
Odena (cm. 54X64). 150

590 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Paesaggio”, firmato Fasce (cm. 
55x49). 150

591 LITOGRAFIA su tela, Possenti (cm. 
34x48). 200

592 LITOGRAFIA ritoccata firmata 
Benvenuti, in cornice (cm. 32x22). 200

593 LITOGRAFIA su carta firmata 
Remo Squillantini. 450

594 ACQUAFORTE firmata Renzo 
Cordeviola, in cornice (cm. 32x46). 200

595 DUE LITOGRAFIE ACQUEREL-
LATE firmate Callegari, in cornice 
(cm. 33x24). 450

596 ACQUAFORTE firmata Renzo 
Cordeviola, in cornice (cm. 45X46). 250

597 DUE LITOGRAFIE ACQUEREL-
LATE firmate Daniela Romano, in 
cornice (cm. 33x23). 500

598 DIPINTO a pastello su carta 
raffigurante “Bambino”, XIX sec. 250

599 RITRATTO MASCHILE firmato
Kurbanon al retro, Russia XX sec., 
in cornice. 400



612 CALAMAIO in peltro periodo 
Liberty. 150

613 BORSETTA da sera in metallo. 50

614 STATUETTA in argento raffigurante 
camaleonte. 150

615 CORNICE PORTAFOTO in cerami-
ca dipinta a decoro floreale. 100

616 DUE TAZZINE marca Bavaria. 50

617 LOTTO composto da oliera e 
piattino in argento. 150

618 SALSIERA in argento. 50

619 SERVIZIO DA THE per 12 persone,
Satsuma - Giappone, particolare la 
forma del piattino, con portadolci. 250

620 12 POSATE con manico in legno 
esotico. off. libera.

621 EDITTO del 1639 sulla macella-
zione dei vitelli. 100

622 EDITTO del 1631 di Vittorio
Amedeo Duca di Savoia sulla 
vendita dei vini. 100

623 LOTTO composto da tre libretti da
orazione di cui uno rilegato in pelle
d’elefante con placca in argento, uno
rilegato in lamina d’argento decorata
a sbalzo e uno in tartaruga con 
astuccio, fine sec. XIX, inizio XX. 150

600

42

600 TAVOLO DA REFETTORIO in 
noce e abete (cm. 385 x 74). 1.000

601 TROFEO SPORTIVO in metallo 
smaltato, Unione Sovietica, XIX sec. 100

602 BUSTO DI CRISTOFORO COLOMBO
in antimonio (rotture), 1892. 300

603 VENTAGLIO in osso intagliato e 
seta dipinta, XIX sec. 200

604 SERVIZIO DA THE in porcellana
bianca con bordo verde e oro
composto da 11 tazzine con piattino 
teiera e zuccheriera Richard Ginori. 300

605 ZUPPIERA in ceramica bianca 
marcata Richard. 170

606 DUE PIATTI da portata marcati 
Ginori Doccia. 170

607 STATUINA in maiolica raffigurante
”Giovane orientale con cesto”, 
marcata G. G., anni ‘30/’40. 300

608 SERVIZIO DA CAFFE’ in ceramica
per 11 persone completo di
caffettiera, lattiera e zuccheriera con 
decoro floreale, marca Laveno. 200

609 STATUINA giapponese. 50

610 STATUINA DA PRESEPE in 
terracotta. 100

611 COPPIA DI CANDELIERI in 
metallo. 100



624 TRE VOLUMI de “La Divina 
Commedia”, Venezia MDCCXXXXI. 250

625 VOLUME “De Regia Sapientia”,
Ioanni Boteri Benesis 1538, 
Rilegatura in pergamena. 300

626 DUE VOLUMI de “L’Illustrazione 
Italiana”, anno 1937. 150

627 VOLUME “Immagini di moda”. off. libera

628 PELLE DI LEONESSA, prima metà 
XX secolo, cm. 275 x 190. 500

629 PELLE DI GHEPARDO riportata su
tessuto, prima metà XX secolo, cm. 
200 x 130. 400

630 OROLOGIO DA TASCA in argento,
sveglia, quadrante in smalto, numeri
romani, epoca XIX sec., marca 
Cugnier. 1.500

631 OROLOGIO A PENDOLO da 
appoggio, cassa in legno. 600

632 LOTTO composto da orologio da
polso e orologio da taschino 
funzionante. 200

633 OROLOGIO DAPOLSO da donna 
in oro. 250

634 OROLOGIO DA TASCA in metallo 
dorato. 300

635 OROLOGIO DA POLSO da uomo 
in oro marca Kintos. 150

636 OROLOGIO DA POLSO da donna 
marca Vetta con bracciale in oro. 600

637 OROLOGIO DA TASCA Wille
Freres, quadrante in smalto, numeri 
romani e portaorologio. 500

638 OROLOGIO A CIPOLLA in 
metallo argentato. 150

639 CRONOMETRO DA TASCA marca 
Zenith. 150

640 OROLOGIO in oro con smalti a 
scacchiera. 200

641 DUE VOLUMI con dorso in pelle ed
impressioni in oro di cui uno di Carlo
Goldoni “Commedie” in dialetto
veneto, incisioni XIX sec.; l’altro di
Lorenzo Stecchetti, illustrato, Roma 
1899. 100

628 629
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649

642 TRE VOLUMI di cui “Manon
Lescaut” 1926, “Le Demie Vierge”
di Prevost in lingua francese,
“Aventures de Telemaque” di
Selignac De La Mothe Fenelon
(Arcivescovo di Cambrai), Tours 
1853. 100

643 DUE VOLUMI di cui uno di F. D.
Guerrazzi “L’Asino”, Torino 1857,
dorso in pelle e oro; l’altro “Uffizio
della Beata Maria Vergine”, Soffietti
Torino 1808, pelle con impressioni 
in oro. 100

644 VOLUME “Il Fuoco” di Gabriele 
D’Annunzio, Treves Milano 1900. off. libera

645 TRE VOLUMI “La Divina
Commedia” di D. Alighieri, dorso in
pelle con impressioni in oro, Tip. 
Cardinale Firenze 1839. 150

646 CINQUE VOLUMI di cui quattro di
Renato Fucini (Neri Tanfucio)
1920/22, La Voce Firenze e G.
Carducci “Poesie” 1920, Zanichelli 
Bologna. 100

647 DISEGNO PER PUBBLICITA’
“Mutina Rivista Mensile”, china e 
tempera raffigurante fascio littorio. 100

648 DUE LOCANDINE PUBBLICITARIE:
Aranciata Sciandra e Albergo Fontana. 150

649 ARMADIO in legno di noce a
doppia anta con cimasa intagliata e
decorazioni di animali ad intaglio,
Provenza, prima metà XIX secolo, 
cm. 235 x 57 x 271. 2.200

650 LAMPADARIO in vetro a quattro 
luci. off. libera

651 LAMPADARIO in legno laccato e 
dorato a sei luci (cm. 58 h.). 100

652 LAMPADARIO in ferro battuto a 
torce, XIX sec. (cm. 80x65x25 h.). 400

653 LAMPADARIO in metallo con 
gocce in vetro. off. libera

654 LAMPADARIO in metallo a otto 
luci. off. libera

655 COPPIA DI LAMPADARI in 
metallo a tre luci. off. libera

656 LOTTO composto da due lumi da
muro in ottone con corolla in vetro 
azzurro e un lampadario in ferro. 100

657 LENZUOLO matrimoniale con
doppio orlo a giorno, cifre e bordo in 
pizzo. off. libera

658 COLLETTO in pizzo al tombolo. off. libera

659 SCIARPA in voile di seta con ricamo 
in pailettes argentate. off. libera

660 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Donna in costume” firmato in basso
a destra B. Giuliani, in cornice, cm. 
55 x 44. 8.000

661 QUATTRO INSERTI in tulle
ricamati ad ago realizzati in filo 
metallico dorato. 150

662 FAZZOLETTO in batista ricamato, 
con bordo in pizzo all’ago, sec. XIX. off. libera

663 DOPPIA SACCA in lana annodata,
Soumak Caucaso, metà XX sec. (cm. 
135x50). 300
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664 COPPIA DI SACCHE turcomanne
in lana annodata a fondo rosso con 
frange (cm. 83x31). 300

665 POLTRONA in legno di noce,
gambe e braccioli mossi, periodo 
Luigi XIV. 3.500

666 ANGOLARE in legno di noce con
piano in marmo grigio, doppio
sportello e cassetto alla base, tre 
ripiani all’alzata (h. cm. 235). 1.900

667 TAPPETO SOVRAPORTA turco-
manno con frange annodate e
fiocchi, fondo rosso scuro (cm. 
158x70 + cm. 70 le frange). 500

668 DIPINTO su maiolica raffigurante
Diana cacciatrice firmata in basso a
destra Leclair-Leon 1876 (restauri), 
cm. 55 x 31. 2.700

669 TAPPETO. off. libera

665

666

670 TAPPETO Caucaso vecchio, fondo 
rosso e blu (cm. 125x200). 700

671 TAPPETO Soumak antico (restauri) 
(cm. 150x240). 1.500

672 TAPPETO Beloucistan vecchio,
fondo rosso, disegno nero (cm. 
100x195). 500

673 TAPPETO Ersari rosa, metà XX sec. 
(cm. 125x170). 600

674 TAPPETO Kilim, decorazione a 
uccelli e medaglioni (cm. 125x236). 500

675 TAPPETO Amadan in lana (cm. 
300x100). 350

676 TAPPETO Karoge in lana (cm. 
300x100). 350
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690 BOTTIGLIA in cristallo di Boemia
con manico e beccuccio in metallo
argentato, incisa con figura
femminile e iscrizione, datata 1904 
(cm. 23 h.). 500

691 LOTTO composto da contenitore
per essenze in vetro, Samovar in 
metallo, cucchiaio in metallo. 150

692 SERVIZIO DA LIQUORE
composto da vassoio, bottiglia e 4 
bicchierini. 100

693 SERVIZIO DI BICCHIERI in
cristallo inciso per 8 persone (32 
pezzi). off. libera

694 CANE TERRIER in vetro di 
Murano, anni ‘50 (cm. 16 h.). 100

695 DUE STAMPE ACQUERELLATE
raffiguranti Roma e Venezia in 
cornice, XVIII secolo, cm. 38 x 32. 600

696 VASO in vetro decorato all’acido da 
scena galante, marca Venini incisa. 200

697 TRE SEDIE in faggio curvato. off. libera

698 TRE SEDIE a laccatura verde e 
seduta in paglia. off. libera

699 CREDENZA RUSTICA in legno di
noce, ribalta e due cassetti, doppio
sportello sottostante (sportelli
mancanti), inizio XVIII sec. (cm. 
128x70x120 h.). 800

700 CREDENZA ANGOLARE a doppio
corpo, a giorno la parte superiore,
doppio sportello alla base, legno di
quercia, fine sec. XIX (cm. 
76x76x194 h.). 700

695
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677 TAPPETO Persiano Korasan a 
motivo fiorito (cm. 385x260). 1.800

678 TAPPETO Caucaso a fondo rosso 
(cm. 192x123). 500

679 TAPPETO Herati Persia a fondo blu 
(restauri) (cm. 195x290). 1.500

680 TAPPETO Ersari a fondo scuro con
disegno a croci lobate, primi XX sec. 
(restauri) (cm. 113x230). 800

681 TAPPETO Ersari fondo rosso con
medaglioni, primi sec. XX (restauri) 
(cm. 110x220). 1.000

682 TAPPETO Bukara vecchio a fondo 
rosso (cm. 112x145). 500

683 ANTIPASTIERA in cristallo e argento. 200

684 VASO in vetro blu e caraffa in vetro 
con decorazioni in oro. off. libera

685 COPPIA DI PORTADOLCI con 
coperchio e piatto in vetro, XX sec. 200

686 COPPIA DI PORTAPROFUMO in 
vetro, XX sec. off. libera

687 LAMPADA DA TAVOLO a forma 
di fungo in vetro a bolle (cm. 20 h.). 100

688 BOTTIGLIA MASSONICA in vetro 
inciso a simboli del Grande Oriente. 200

689 VASO in vetro rosso con murrina, 
Murano anni ‘50 (cm. 28 h.). 150
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711 706 708

710 707

709

701 COMODINO in legno di noce
intagliato, sportelli e cassetto, piano
on marmo, epoca Luigi Filippo (cm. 
44x38x82). 200

702 CREDENZA in legno di rovere a
doppio sportello e due cassetti (cm. 
114x50x105). 200

703 POLTRONA imbottita, rivestitura in 
velluto giallo oro. off. libera

704 PANCHETTA in legno. off. libera

705 CASSAPANCA in legno intagliato
decorato a pastiglia, XVI sec. le parti
laterali e coperchio XVII sec. (cm. 
184x52x65). 2.400

706 BRACCIALE a nastro in oro a tre
colori, maglia a scaglie mobili (gr. 
56,5). 1.500

707 SPILLA in oro e argento a falce di 
luna con brillanti e zaffiri. 1.000

708 SPILLA in oro, smalti e brillanti a 
motivi floreali (gr. 18). 1.500

709 SPILLA in oro giallo con fiori in
zaffiri, rubini e brillanti legati da 
nastro in brillanti. Anni ‘40. 4.000

710 SPILLA in platino e brillanti a forma
di losanga con rubino centrale, anni 
‘40. Brillanti 6 ct. 12.000

711 PARURE composta da orecchini e
spilla in metallo dorato con 
micromosaici, XIX secolo. 1.000

712 PANNELLO in legno intarsiato con
amorini in avorio, in cornice (cm. 
27x18). 250

713 TAVOLO ROTONDO  con piano in
pelle nera, gamba ottagonale in
ciliegio su piede triangolare (Ø cm. 
100, h. cm. 79). 800

714 TAVOLINETTO RUSTICO con 
cassetto, XIX sec. 250

715 MOBILE FLIP-UP in rovere scuro,
antine a vetro e cassetto alla base 
(cm. 78x37x110). 700

716 POLTRONA DA BIBLIOTECA in
pelle capitonnè di forma mossa su
piedi in legno, Inghilterra fine XVIII
- inizio XIX sec. (cm. 83x70x109 
h.). 1.200
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722 DUE BASTONI REGGITENDA cin
pomoli, doratura a foglia (cm. 141 e 
150). 200

723 DUE MANTOVANE in legno dorato 
(cm. 170 e 155). 350

724 SGABELLO impiallacciato in legno
di mogano dipinto a palmette e
decorato da piccoli bronzi, stile 
Impero, secolo XIX (mancanze). 600

725 2 SEDIE LACCATE e dipinte a
motivi floreali con seduta in velluto, 
XIX secolo (restauri). 1.500

726 2 SEDIE CHINOISERIE su fondo
rosso, seduta a piccolo punto con
animali fantastici e vegetazione, XIX
secolo. 2.800

727 SPECCHIERA in legno intagliato e
dorato a mecca, XVIII secolo 
(restauri), cm. 121 x h. 66. 2.800

728 SEGGIOLONE in legno di mogano
scolpito, stile Rinascimentale (privo 
di imbottiture). 350

729 LETTO DOPPIO E DUE COMO-
DINI in legno di noce intarsiato,
Savona XIX sec. (marmi e parti
mancanti) (letto 152x160 h., 
comodini cm. 43x33x92). 1.500

730 MOBILETTO PORTASPEZIE da
appoggio, legno dolce e cassetti in
maiolica a decoro futurista (cm. 
60x45x13). 450

731 TRE SEDIE impagliate. off. libera

726

724

717 LETTO IN FERRO BATTUTO
color sangue di bue, decorato con
motivi floreali e dorature epoca 
Luigi XVI (cm. 100x208 lunghezza). 1.300

718 MOBILE FLIP-UP in rovere scuro
ed antine a vetro e cassetto alla base 
(cm. 78x37x110). 700

719 LETTO A BARCA in legno di noce 
XIX sec. (cm. 80x195x90 h.). 600

720 TAVOLO RUSTICO a due cassetti, 
XVIII sec. (cm. 170x76x74). 700

721 LIBRERIA in legno di rovere a tre
ante con vetro, lesene scanalate, con
rosoncini, mancante dello schienale 
(cm. 199x45x225). 1.000

725
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732 COPPIA DI SEGGIOLINE in legno 
biondo. off. libera

733 PARAVENTO a tre pannelli in legno 
e tessuto. 100

734 LETTO AD UNA PIAZZA in legno
laccato e decorato a motivi floreali 
(cm. 100x119). 200

735 DIVANETTO E DUE POLTRON-
CINE in legno laccato verde con 
seduta in paglia. 150

736 PORTA E PORTONCINO in legno,
doppio battente, con parte superiore
ad arco e porta interna a vetri (cm. 
58x245 h.). 800

737 COPPIA DI PORTE in legno con
modanature XVIII sec. (cm. 198x58 
ciascuna). 1.700

738 CASSETTONCINO lastronato in
legno di mogano a tre cassetti stile 
Birdermeier (cm. 85x49x83 h.). 1.900

739 INGINOCCHIATOIO in legno di
noce a quattro colonne e vano a 
giorno. 200

740 COPPIA DI DIPINTI ad olio su
tavola raffigurante “Paesaggi”firmati
in alto a destra C. Domenici, cm. 33 
x 48 - cm. 33 x 49. 2.500

741 CREDENZA in legno di noce a
quattro sportelli e tre cassetti, piano
in marmo, inizio sec. XX (cm. 
182x58x102). 1.800

742 CASSETTONE lastronato in piuma
di mogano ornato da lesene, quattro
cassetti e piano in marmo bianco 
(cm. 115x56x98). 3.800

743 MENSOLA AD ANGOLO in legno 
di conifera (cm. 47x47x60). 150

744 4 SEDIE in rovere con gambe a 
rocchetto, XIX sec. 1.100

745 SEDIA INDIANA in metallo sbal-
zato decorata da teste d’ariete. 450

746 SEDIA SAVONAROLA con schie-
nale intagliato e teste di leone 
chiudubile. XIX sec. 250



747 ETAGERE a fronte mosso in legno
laccato verde, XVIII sec. (cm. 
107x97x20). 300

748 TAVOLO QUADRATO in stile
neorinascimentale (cm. 90x90x73 
h.). 400

749 DIPINTO  ad olio su tela riportato su
tavola raffigurante “Paesaggio con
ponte e figure”, XVIII sec. (cm. 
34x55). 300

750 CINQUE INCISIONI raffiguranti
“Teste di bimbi” tratte da “La scuola
perfetta per imparare a disegnare” 
dei Carracci, in cornice (cm. 21x26). 2.000

751 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Nudi maschili” attribuito a Luxardo 
(cm. 95x75). 1.800

752 DIPINTO ad acquerello su carta in
cornice. N.B.: nessuna iscrizione, 
XIX sec. 250

753 DIPINTI raffigurante “Madonna col
Bimbo”, tessuto riportato su tavola, 
XVII sec. 400
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754 COPPIA DI INCISIONI raffiguranti 
“Carovane in Tripolitania”, XX sec. 300

755 QUATTRO STAMPE acquerellate, 
Dresda XIX sec. 250

756 STAMPA raffigurante “Leone XIV”, 
1771. 100

757 STAMPA raffigurante “Dama con 
cani”, Puntasecca, XX sec. 150

758 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Gesù benedicente”, sec. XVII, in 
cornice (cm. 75x59). 800

759 DIPINTO ad olio su tavola
raffigurante “Ritratto” (copia di 
Durer). 400

760 DIPINTO ad acquerello su carta 
raffigurante “Vecchio con il Fez”. 150

761 DIPINTO ad olio su tela raffigurante 
“Ritratto femminile”. 250



54

763

768

762 DUE PICCOLI DIPINTI ad olio su
tavoletta raffiguranti “Cani da
Caccia” in singola cornice (cm. 
13x21). 150

763 DIPINTO a tempera ed acquerello
raffigurante “Scalinata con paesane” 
firmato De Fulvis, cm. 50 x 25. 400

764 DIPINTO ad olio su tela raffigurante 
“Fiori in vaso” (cm. 38x28). off. libera

765 DIPINTO ad olio su cartone
raffigurante”Fiori in vaso” (cm. 
38x28). off. libera

766 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Marina” , firmato Fiore, (cm.
39x56) più altro dipinto al retro (cm. 
37x48). off. libera

767 DIPINTO ad olio su tela raffigurante 
“Marina” (cm. 27x57). off. libera

768 DIPINTO ad olio su tavola
raffigurante “Pierrot Violinista”
firmato in basso a destra C.
Mannucci (cm. 41 x 30). Etichetta 
Galleria Rotta al retro. 1.000

769 COPPIA DI DIPINTI a pastello su 
carta raffiguranti “Fiori” (cm. 65x45). 100

770 DIPINTO ad olio su tela raffigurante 
“Fiori”, in cornice (cm. 72x52). 150

771 DIPINTO ad acquerello in cornice. 80

772 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Madonna”, in cornice dorata, fine 
sec. XVII (cm. 32x26). 300

773 SERIE DI SEI INCISIONI
raffiguranti “Casate dell’antica
nobiltà ligure”, incisore Gerolamo 
David (1605-1670). 200

774 LOTTO composto da due stampe. 50

775 LOTTO composto da due uncisioni a 
soggetto geografico e biblico. 50

776 COPPIA DI INCISIONI a soggetto
religioso in cornici coeve, sec. XIX 
(cm. 45x57). 500
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800

794 DIPINTO ad olio su tavola raffi-
gurante “Paesaggio”, firmato 
Massioni (cm. 18x23). off. libera

795 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Paesaggio”, firmato E. Comba (cm. 
40x80). 150

796 DIPINTO ad olio su tela raffigurante 
“Paesaggio” (cm. 70x61). 250

797 DIPINTO ad olio su tavola raffigurante 
“Paesaggio” (cm. 39x48). 200

798 DIPINTO ad olio su tavola
raffigurante “Personaggi sotto la
pioggia”, stampigliatura M. 
Grimaldi al retro (cm. 50x40). 200

799 DIPINTO ad olio su cartone
raffigurante “Paesaggio con figure”, 
firmato Ciardi (cm. 28x35). 200

800 DIPINTO a pastello su carta
raffigurante “Cavaliere” siglato in 
basso a destra A.B. 1.500

801 DIPINTO ad olio su tavola
raffigurante “Casa di montagna”,
firmato in basso a sinistra Mario 
Grimaldi, datato 1990 (cm. 50x39). 200

777 INCISIONE raffigurante “Madonna
Assunta” in cornice coeva, sec. XIX 
(cm. 81x52). 250

778 STAMPA litografica raffigurante
“Scena sacra”, in cornice coeva, sec. 
XIX (cm. 85x64). 250

779 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Pietà con Santo” in cornice, sec. 
XIX (cm. 48x67). 500

780 DIPINTO ad olio su tavola
raffigurante “La Cava dei Tirreni”, 
firmato E. Bellati, datato 1878. 200

781 DUE DIPINTI ad acquerello su carta
raffiguranti “Cortile”, “S. Fruttuoso”, 
firmati F. Faolis (cm. 38x28, cm. 15x15). 150

782 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Paesaggio”, firmato G. Forti (cm. 
39x29). 100

783 DIPINTO ad olio su tavola raffi-
gurante “Paesaggio alberato”. 150

784 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Venezia”, firmato E. Comba (cm. 
40x48). 200

785 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Villa Borghese”, firmato E. Comba 
(cm. 50x73). 150

786 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Fiori in vaso”, firmato B. Sangui-
neti, datato 1966 (cm. 50x70). 250

787 DUE PASTELLI su carta
raffiguranti “Ginestre” e “Paesaggio 
lombardo”, firmati F. Ricci. 100

788 STAMPA firmata A. Mangini, datata 
1981 (cm. 50x70). off. libera

789 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Parigi”, firmato E. Comba (cm. 
50x62). 200

790 DIPINTO ad olio su tela raffigurante
“Marina”, firmato al retro Milia (cm. 
60x70). 150

791 ACQUERELLO su carta raffigu-
rante “Marina”, firmato A. Franich e 
datato 1988 (cm. 21x29). 100

792 COPPIA DI ACQUERELLI su carta
raffiguranti “Marina” e “Paesaggio
invernale”, firmati E. Comba (cm. 
35x24). 150

793 SERIE DI 4 STAMPE a soggetto
coloniale + 1 stampa acquerellata 
con giardino. off. libera
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802 DIPINTO ad olio su cartone
raffigurante “Notturno in
campagna”, firmato A. Villa (m. 
35x32). 250

803 CRISTO CROCIFISSO in legno 
scolpito, XVIII sec. (cm. 68x71). 400

804 SAMOVAR in ottone, scritte isla-
miche, XIX sec. (cm. 55 h.). 200
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805 CACHEPOT in ottone sbalzato con 
decorazione a rose, epoca Decò. 80

806 LOTTO di 6 cornici diverse. 100

807 FENDER DA CAMINO in bronzo
con terminali a vasi su zampe 
leonine (cm. 90). 150



808 SALA DA PRANZO in legno di
quercia scolpito composto da: tavolo
allungabile con 4 sedie + 2
capotavola con sedute in velluto, 2
credenze basse a sportelli e cassetti,
1 credenza a doppio corpo con
cassetto alla base e cassetto con
sportelli a decorazione floreale
monocroma all’alzata. Stile Art &
Craft, marchio dell’ebanista. Misure:
tavolo: cm. 165 (270 allungato) x 98
x h. 75 - credenza: cm. 99 x 45 x h.
87 - credenza II: cm. 105 x 45 x h. 95
- credenza III: cm. 165 x 98 x h. 75 -
sedia: cm. 51 x 42 x h. 93 - 
capotavola: cm. 66 x 42 x h. 93. 4.000

809 BASE DA LAMPADA in marmo verde 
e ottone, epoca Impero (cm. 42 h.). 700

810 POTICHE in terracotta decorata da 
motivi floreali (cm. 31 h.). 200

811 CALAMAIO E TAMPONE in
bronzo da fusione a cera perduta 
raffiguranti “elefanti”, firmati Titze. 1.000

812 CALAMAIO in bronzo a forma di
granchio. 80

813 PIATTO in ceramica a decorazione 
futurista firmato F. Simone. 100

814 CENTROTAVOLA in ceramica 
marcato Deruta. 50

815 LOTTO composto da 12 coppe da 
dessert in metallo e 10 in peltro. 100

816 VASO CINESE in porcellana dipinta. 100

817 PIASTRELLA orientale in ceramica 
dipinta su base in legno (cm. 30x44). 600

818 COPPIA DI POTICHES orientali in 
porcellana dipinta (rotture) cm. 22 h.). 100

819 SCATOLA in legno decorata da 
intarsio con figure di pescatori. 50

820 SCATOLA in papier machè decorata
da dipinto con ritratto di vecchio, 
sec. XIX (Ø cm. 11,5). 500

821 ANTICA URNA FUNERARIA in
terracotta decorata ad altorilievo, 
Cina (cm. 34 h.). 900
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824

830 PLACCA in rame smaltato raffi-
gurante “Madonna con Bambino”. 150

831 DUE STATUINE orientali di cui una
con ceramica e una pietra saponaria 
(h. cm. 20 e 37). off. libera

832 BINOCOLO in avorio (rotture). 200

833 UOVO in legno. 50

834 VEILLEUSE in ceramica bianca. 120

835 SERVIZIO DA DOLCE (3 pezzi) in 
Sheffield. 350

836 VASO IN MAIOLICA bianca 
biansato con coperchio. 50

837 VASO orientale in ceramica decorata. 350

838 STATUETTA in avorio raffigurante 
“Testa di marinaio”. 150

839 LOTTO composto da scatola in
porcellana, due tazzine ed un piattino 
da dolci marcati Limoges. off. libera

840 LOTTO composto da portauovo, 
tazzina e piccolo cesto in ceramica. off. libera

841 DUE GATTINI in ceramica. off. libera

842 SCULTURA in bronzo raffigurante
“Bambina con cagnolino”, firmato 
Troubetzkoy (cm. 29). 2.200

843 SCULTURA in bronzo raffigurante
“Giovinetta”, firmato Troubetzkoy 
(cm. 45 h.). 2.200

844 SCULTURA in bronzo raffigurante
“Clown”, firmata Della Casa ‘62 
(cm. 29). 800

845 SPECCHIO in cornice di legno 
sagomato (cm. 93x65). off. libera

846 SPECCHIERINA E MENSOLA. off. libera

847 SPECCHIO CON FIORIERA in 
legno, XX sec. (cm. 100x30x200 h.). off. libera

848 SPECCHIERA in pastiglia (rotture) 
(cm. 90x77). off. libera

849 CORNICE in legno di noce a ripiani 
(cm. 110x130). 200

850 CORNICE in legno ebanizzato 
dipinta a finta radica (cm. 86x107). 150

851 CORNICE laccata in stile veneziano, 
XIX sec. (cm. 83x143). 300

822 DUE SPECCHI con cornice laccata 
dipinta a motivi floreali. off. libera

823 ARMADIO a due ante lastronato in
radica e noce, cimasa intagliata, fine 
secolo XIX. 1.000

824 STAMPA xilografica su carta, Giap-
pone, fine sec. XIX (cm. 35 x 23). 300

825 COPPIA DI STAMPE xilografiche
su carta Giappone, fine secolo XIX 
(cm. 35 x 23). 700

826 COPPIADI STAMPE xilografiche
su carta, Giappone, fine secolo XIX, 
cm. 35 x 23). 700

827 SCATOLA in legno laccato e 
dipinto, Cina. off. libera

828 PIATTO in ceramica decorata 
marcato “Vedova Besio”. 120

829 TAGLIACARTE in avorio decorato 
a traforo. 50
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852

852 BARABINO, ritratto maschile, olio
su tela, firmato e datato in alto a 
destra, cm. 45 x 34. 2.500

853 ANTONIO TRAVI detto “Il Sestri”,
dipinto ad olio su tela raffigurante La 
Resurrezione di Lazzaro, cm. 37 x 69. 9.500

854 DIPINTO pubblicitario su vetro de
“La Rinascente” firmato Manzan, 
XX secolo, cm. 54 x 37. 1.400

855 DIPINTO pubblicitario su vetro
delle “Ciprie Bertelli” firmato 
Manzan, XX secolo, cm. 53 x 38. 1.400

856 TAVOLINO ROTONDO a bandelle
con piano dipinto ad uccelli esotici, 
XIX secolo, diametro cm. 98. 600

857 SPILLA ORO con piccole perline e 
granato centrale. 300

858 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo Marchesi
di Barolo 1956 (1), Barolo Marchesi
di Barolo 1970 (4), Barolo Marchesi
di Barolo, cru, Vigna La Valletta dei
Cannubi 1973 (1), Vermentino
Sardegna 1986 82), Boutari Grecia
1972 (1), Nebbiolo Castagnole
Lanze Asti 1970 (2), Nebbiolo 
Abbazia S. Gaudenzio 1965 (1)). 100
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859 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo Marchesi
di Barolo 1967 (1), Barolo Marchesi
di Barolo 1971 (2), Barolo Cavalier
G. Teste Riserva speciale 1967 (1),
Barolo Cavalier G. Ceste 1973 (1),
Barolo Borgogno Riserva 1970 (1),
Nebbiolo Abbazia S. Gaudenzio
1965 (1), Dolcetto NMontaldo 1969
(2), Barbaresco Borgogno Riserva 
1971 (2), Cabernet Cavit 1967 (1)). 100

860 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo Marchesi
di Barolo 1967 (1), Barolo Marchesi
di Barolo 1974 (5), Nebbiolo
Abbazia S. Gaudenzio 1965 (1),
Barbera La Versa 1978 (1), Chianti
Riserva Ducale Ruffino 1964 (1),
Chianti Il Magnifico Ruffino 1968
(1), Chianti Classico Melini Riserva
1965 (1), Chianti Cantine di 
Montagnana 1967 (1)). 100

861 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo Marchesi
di Barolo, cru, Vigna La Valletta dei
Cannubi 1974 (4), Barolo Marchesi
di Barolo 1975 (2), Chianti Cantine
di Montagnana 1967 (1), Chianti
Riserva Cardinale Cantine di
Montagnana 1966 (1), Chianti
Classico Riserva Badia di
Coltibuono 1966 (1), Chianti
Classico Riserva Melini 1965 (1),
Riesling Ruffino 1966 (1), Rosatello 
Ruffino 1966 (1)). 150

862 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo Marchesi
di Barolo, cru, Vigna La Valletta dei
Cannubi 1974 (4), Barolo Pio Cesare
1967 (2), Chianti Classico Ricasoli
Brolio 1968 (1), Chianti Classico
Riserva Badia di Coltibuono 1966
(1), Chianti Cantine di Montagnana
1967 (1), Chianti Riserva Cardinale
Cantine di Montagnana 1966 (1),
Riesling Rufficni 1966 (1), Rosatello 
Ruffino 1966 (1)). 150
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863 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Nebbiolo Amaro
Riserva 1964 (2), Fontanafredda
1970 (4), Borgogno Barolo 1967 (2),
Regosco 1975 (1), Borgogno Barolo
1968 (1), Prunotto Nebbiolo 1967
(1), Pio Cesare Barbaresco 1975 
(1)). 100

864 BOTTIGLIA DI COGNAC. off. libera

865 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo Marchesi
di Barolo 1949 (1), Barbaresco
Marchesi di Barolo 1949 (1),
Barbaresco Marchesi di Barolo 1975
(1), Barolo Marchesi di Barolo 1982
(3), Bianco secco Morino Orvieto
1967 (2), Nebbiolo Marchesi di
Barolo, serie numerata, 1975 (2),
Rosso Isola d’Elba Procchio 1974 
(1), Fuoco d’Etna 1968 (1)). 150

866 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo Marchesi
di Barolo 1957 (1), Barbaresco
Marchesi di Barolo 1974 (2), Barolo
Marchesi di Barolo 1980 (2), Barolo
Marchesi di Barolo 1979 (1),
Dolcetto Marchesi di Barolo, serie
numerata 1975 (1), Nebbiolo
Castagnole Lanza Asti 1970 (4), 
BNebbiolo Borgogna 1971 (1)). 100

867 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo Ferruccio
Nicolello, serie numerata, 1964 (1),
Barbaresco Marchesi di Barolo 1974
(2), Barolo Marchesi di Barolo 1980
(2), Barolo Marchesi di Barolo 1979
(1), Dolcetto Marchesi di Barolo,
serie numerata, 1975 (2), Dolcetto
Tenuta Savoia 1964 (2), Sangiovese 
Fazi-Battaglia 1966 (2)). 150
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868 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo Pio
Cesare 1967 (2), Barolo Marchesi di
Barolo 1973 (4), Chianti Classico
Riserva Merlin 1965 (1), Chianti
Classico Bertolli 1968 (1), Chianti
Classico Ricasoli Brolio 1968 (1),
Chianti Classico Ricasoli Brolio
1966 (1), Chianti Classico Ricasoli
Brolio 1967  (1), Chianti Fattoria
Vicchio 1973 (1) (bottiglia piccola 
per cestini da pranzo ferroviari)). 100

869 LOTTO COMPOSTO DA N. 5
BOTTIGLIE DA COLLEZIONE
(Castellania di Rodi, riserva dei
Cavalieri, Compagnia Agricola
Industriale Rodi (Egeo) 1928 n.1,
Acandia di Rodi, Compagnia
Agricola Industriale Rodi (Egeo)
1928 n.1, Barolo Antichi Poderi dei
Marchesi di Barolo, Grand Prix 1928
n. 1, Barbaresco Antichi Poderi dei
Marchesi di Barolo, Grand Prix 1927
n.1, Saint Andrew’s Rhum Old 
Jamaica Estate, Fratelli Branca n.1). 150

870 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Brunello di
Montalcino Biondi-Santi Il Greppo
n° 06419, 1971 (1), Vino Nobile di
Montepulciano Fassati, serie
numerata, 1974 (1), Amarone
Montresor 1973 (1), Rosso Morino
Orvieto 1967 (2), Monterosso Dolce
Cantine Masucco Cinque Terre 1980
(1), Chianti Classico Ricasoli Brolio
Canonico Ludovico, Fattoria S.
Ermo 1970 (1), Valpolicella Nunzio 
Capurso 1958 (1)). 150

871 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Brunello di
Montalcino Tenuta Col d’Orcia 1973
(2), Vino Nobile di Montepulciano
Fassati 1073 (2), Amarone
Montresor 1973 (2), Rosso Morino
Orvieto 1964 (2), Prosecco De
Bernard Conegliano (1), Lancers
Vinho Rosè Portogallo 1980 (1),
Lacrima Christi San Marino 1970
(1), Lacrima Christi f.lli Minneo, 
Marsala 1971 (1)). 100



66

872

872 LOTTO COMPOSTO DA N. 12
BOTTIGLIE DA COLLEZIONE
(Barolo Marchesi di Barolo 1967
n.1, Barbaresco Borgogno Riserva
1971 n.1, Barbaresco Cantine Luigi
Rizzo 1968 n.1, Barbaresco Cantine
Duca d’Asti 1982 n.1, Brunello di
Montalcino Tenuta Col d’Orcia 1973
n.2, Vermentino Sardegna 1986 n.1,
Cannonau Sardegna 1980 n.1,
Boutari Grecia 1972 n.1, Nebbiolo
Abbazia S. Gaudenzio 1965 n. 1,
Barbera Bersano 1971 n.1, Vino 
Pazzo 1977 n.1). 100

873 LOTTO composto da 3 bottiglie di
vini da collezione (Magnum Barbera
Cavalier L. Brero 1971 (1), Fiasco
Chianti Ruffino 1965 h. cm. 120 (1),
Fiasco Chianti Ruffino 1965 h. cm. 
51 (1)). 150

874 LOTTO composto da 9 bottiglie di
vini da collezione e da una scatola di
Minibottiglie Stock (Marchesi
Nebbiolo 1971 (1), Conterno
Nebbiolo 1971 (2), Pio Cesare
Barolo 1964 (2), F.lli Serio Barolo 
1967 (1), Conterno Barolo 1971 (3)). 130

875 LOTTO composto da 14 bottiglie di
vini da collezione (Marchesi Barolo
1968 (4), Marchesi Barolo 1970 (2), 
Marchesi Barolo 1971 (8)). 100

876 LOTTO composto da 13 bottiglie di
vini da collezione (Borgogno
Nebbiolo 1971 (3), Marchesi Barolo
1971 (5), Borgogno Nebbiolo
Riserva 1973 (3), Pio Cesare 
Nebbiolo 1964 (2)). 150

877 LOTTO composto da 3 bottiglie di
vini da collezione grignolino
Marchese Villadoria 1966 (1), Vino 
Cotto 1969 (1), Samos Doux (1)). 100

878 COLLEZIONE DI MIGNONETTE. 150

879 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Marchesi di
Barolo 1965 (2), Fontanafredda 1968
(2), Borgogno Barolo Riserva 1969
(4), Cortese Amaro Nebbiolo 1964
(1), Borgogno Barbaresco 1969 (1),
F.lli Serio Nebbiolo 1970 (1), 
Marchesi Dolcetto 1973 (1)). 100
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883 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo Marchesi
di Barolo (grande annata) (3), Barolo
Marchesi di Barolo 1977 (3),
Amarone Tenuta Masi (2), Freisa
Bersano 1971 (1), Anghelu Ruju
Sardegna 1965 (1), Cirò Sardegna 
1965 (1), Cirò Calabria 1969 (1)). 100

884 LOTTO composto da 12 bottiglie di

vini da collezione (Barolo Marchesi

di Barolo 1968 (grande annata) (3),

Barolo Marchesi di Barolo 1977 (3),

Anghelu Ruju Sardegna 1965 (1),

Malvasia secco Sardegna 1965 (1),

Cirò Calabria 1971 (1), Pere Ferri

Provenza 1976 (1), Bordeaux

Francia 1976 (1), Peissonel Provenza 
1976 (1)). 100

880 LOTTO COMPOSTO DA N.12
BOTTIGLIE DI VINI DA
COLLEZIONE (Brunello di
Montalcino Fattoria dei Barbi, serie
numerate, 1974, n. 2, Vino Nobile di
Montepulciano Fassati 1973 n.2,
Amaroni Montresor 1973 n. 2,
Bianco Marino Orvieto 1964 n. 2,
Freisa Marchesi di Barolo 1973 n. 1,
Barolo Vecchio Maniero, Marchesi
di Barolo 1965 n. 1, Lacrima Christi
San Marino 1970 n. 1, Lancers 
Vinho Rose Portogallo 1980 n. 1). 150

881 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Marchesi Barolo
1968 (5), Borgogno 1970 (1),
Marchesi NBarbera 1973 (2),
Borgongo Nebbiolo Riserva 1973
(1), Grignorè Barolo 1971 (1), Pio
Cesare Nebbiolo 1964 (1), Marchesi 
Barolo 1965 (1)). 100

882 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Marchesi Barolo
1968 (4), Borgogno Barolo 1970 (1),
Rinaldi Barolo 1971 (2), Rinaldi
Barolo 1967 (1), Barolo Piemonte 
1973 (4). 100
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885 LOTTO COMPOSTO DA N. 12
BOTTIGLIE DA COLLEZIONE
(Barolo Marchesi di Barolo 1949
n.1, Barbaresco Marchesi di Barolo
1974 n. 2, Barolo Marchesi di Barolo
1981 n. 2, Barolo Marchesi di Barolo
1979 n. 1, Bianco amabile Marino
Orvieto 1967 n. 2, Nebbiolo
Marchesi di Barolo, serie numerata,
1975 n. 3, Pinot tenuta Mazzolino 
1974 n. 1). 100

886 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo Marchesi
di Barolo 1961 (1), Barolo Marchesi
di Barolo 1976 (5), Nieddera
Sardegna 1965 (1), Moscato
Sardegna 1965 (1), Bordeaux
Francia 1976 (1), Pere Ferri
Provenza 1976 (1), L’Estadon
Bianco Provenza 1976 (1), Doluca 
Turchia 1975 (1)). 100

887 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo Marchesi
di Barolo 1964 (1), Barolo Marchesi
di Barolo 1969 (1), Barolo Marchesi
di Barolo 1971 (3), Barolo Marchese
Villadoria Riserva Speciale 1967 (1),
Cannonau Amabile Sardegna 1960
(1), Cannonau secco Sardegna 1960
(1), L’Estadon Rosso Provenza 1976
(1), L’Estadon Bianco Provenza
1976 (1), Pere Ferri Provenza 1976 
(1), Doluca Turchia 1975 (1)). 150

888 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo Marchesi
di Barolo 1964 (1), Barolo Marhesi
di Barolo 1971 (2), Barolo Azienda
Castellana 1968 (1), Barolo Alleanza
Coop Torinese 1973 (1), Barolo
Cantine C. Vallette La Morra Riserva
dell’Annunziata 1967 (1), Barbera
Tenuta Mazzolino 1971 (2),
Vernaccia Sardegna 1960 (1),
Torbato Passito Sardegna 1971 (2),
Dimitrakopulo Turchia 1975 (1), St. 
Helena Grecia 1971 (1)). 150
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889

889 LOTTO COMPOSTO DA N. 12
BOTTIGLIE DA COLLEZIONE
(Barolo Marchesi di Barolo 1967,
Barolo Marchesi di Barolo, cru
Vigna La Valletta dei Cannubi 1974
n. 3, Barolo Marchesi di Barolo 1975
n. 2, Chianti Classico Ricasoli Brolio
1966 n. 1, Chianti Riserva Ducale
Ruffino 1964 n. 1, Chianti il
Magnifico, Ruffino 1968 n.1,
Chianti Classico Mellini Riserva
1965 n. 1, Chianti Cantine di
Montagnana 1967 n.1, Chianti 
Classico Gaiole Ricasoli 1972 n. 1). 100

890 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo Marchesi
di Barolo 1964 (1), VBarolo
Marchesi di Barolo 1974 (5),
Bonarda Tenuta Mazzolino 1970 (2),
Vernaccia Sardegna 1972 (1), Rosato
di Berchidda Sardegna 1974 (1),
Vino Città di Troia Turchia 1975 (1), 
Tsantali Grecia 1971 (1)). 100

891 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo
Mascarello Riserva 1964 (1), Barolo
Marchesi di Barolo 1979 (3), Barolo
Marchesi di Barolo 1974 (2),
Dolcetto Marchesi di Barolo serie
numerata, 1975 (2), Barbera Bianca
1974 (1), Bonarda Teglia Genoba
1976 (1), Grignolino Borgogno 1973
(1), Spanna Castellana Basaluzzo 
Alessandria 1967 (1)). 100

892 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo
Fontanafredda 1956 (1), Barolo
Fontanafredda 1974 (1), Barolo
Marchesi di Barolo 1978 (4),
Dolcetto Marchesi di Barolo serie
numerata, 1975 (2), Bonarda Teglia
Genova 1976 (1), Spanna Castellana
Basaluzzo Alessandria 1967 (2), 
Spanna Gattinara 1961 (1)). 100



893 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo
Fontanafredda 1956 (1), Barolo
Marchesi di Barolo 1978 (2), Barolo
Marchesi di Barolo 1968 (grande
annata (3), Dolcetto Marchesi di
Barolo serie numerata, 1975 (2),
Bonarda Teglia Genova 1976 (1),
Spanna Castellana Basaluzzo
Alessandria 1967 (2), Spanna La 
Gattinara 1964 (1)). 150

894 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo
Fontanafredda 1961 (1), Barolo
Fontanafredda 1971 (1), Barolo
Marchesi di Barolo 1968 (grande
annata) (4), Dolcetto Marchesi di
Barolo serie numerata, 1975 (2),
Spanna Castellana Basaluzzo
Alessandria 1967 (2), Spanna
Gattinara 1964 (1), Bonarda Tenuta 
Mazzolino 1975 (1)). 150

895 LOTTO composto da 12 bottiglie di
vini da collezione (Barolo Marchesi
di Barolo, Cru, Vigna della
Sarmassa, 11.250 bottiglie, 1978 (6),
Amarone Montresor 1971 (2),
Anghelu Ruju Sardegna 1965 (1),
Nasco Sardegna 1965 (1), Savuto
Calbria 1970 (1), Cirò Calabria 1970 
(1)). 100

Hotel Bristol Palace - Via XX Settembre, 35 
Tel. 010.585716 - 010.592541

Tariffe convenzionate per i clienti delle ASTE GHIGLIONE:

camera singola £.180.000 - camera doppia £.220.000

(è compreso un ricco buffet breakfast)

USATE IL FAX PER ORDINARE:
+39/010.2473.295

Inviate le vostre prenotazioni attraverso il Fax.
Se non ne disponete eseguite gli ordini per
telefono e fate seguire conferma postale.
E’ possibile ordinare anche tramite posta
elettronica. E-Mail: info@ghiglione1885.it

896 LOTTO composto da 6 fiaschi di
vini da collezione (Chianti Melini
1972 (1), Chianti Ruffino 1970 (1),
Bianco Morino Orvieto 1970 (2),
Bianco Ruffino 1959 (1), Bianco 
Ruffino 1961 (1)). 100

897 LOTTO composto da 6 fiaschi di
vini da collezione (Brolio 1969 (1),
Chianti Ruffino 1971 (1), Chianti
Melini 1952 (1), Rosatello Ruffino
1970 81), Chianti Ruffino 1971 (1), 
Bianco Ruffino 1961 (1)). 150

898 LOTTO composto da 7 bottiglie di
vini da collezione (Misura
Chiantigiana, Chianti Brolio Gallo
Nero 1969 (1), Misura Chianti giana
Antinori Gallo nero 1970 (1), Misura
Chiantigiana Chianti Ricasoli
Diamante 1972 (1), Misura
Chiantigiana Bianco Ruffino 1971
(1), Misura Chiantigiana Bianco
Orvieto Antinori 1973 (1),
Fiaschetto Bianco Orvieto Mellini
1973 (1), Fiaschetto Bianco Orvieto 
Morino 1973 (1)). 150
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Cedola di Ordinazione

Per i clienti che non possono presenziare alla vendita all’asta,
da compilarsi in stampatello e da inviarsi per corrispondenza o tramite Fax: 010/24.73.295

G H I G L I O N E

Nome:.............................................................

Indirizzo:.........................................................

Città:..........................................Prov.:............

C.A.P.:........................Telefono:.....................

Codice Fiscale:...............................................

...................

...................

...................

...................

...................

...................

...................

...................

...................

...................

...................

...................

...................

...................

...................

................

................

................

................

................

................

................

................

................

................

................

................

................

................

................

....................................................................................................

....................................................................................................

....................................................................................................

....................................................................................................

....................................................................................................

....................................................................................................

....................................................................................................

....................................................................................................

....................................................................................................

....................................................................................................

....................................................................................................

....................................................................................................

....................................................................................................

....................................................................................................

....................................................................................................

N.Catalogo Offerta Massima
Diritti Esclusi

Vi prego riservare i seguenti lotti in base alle offerte massime
indicate ed alle condizioni di vendita riportate nel catalogo d’asta
che dichiaro di accettare integralmente.

Data:.....................Firma:.....................................................

Ai sensi e agli effetti degli artt. 1341 e 1342 del codice  civile
confermo di approvare gli articoli 1, 2, 3, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13,
14 e 15  delle condizioni di vendita riportate nel catalogo d’asta .

Firma:...................................................................................

Breve descrizione del lotto



Come arrivare in Piazza San Matteo ?Come arrivare in Piazza San Matteo ?

Per chi arriva da Nord o da Ponente:

�� Stazione P. Principe
�� Autobus (linee 19-20-30-32-35-41) fino a Piazza

De Ferrari
�� Scendere lungo Salita S.Matteo (a fianco Banca

di Roma) fino alla piazza

Per chi arriva da Levante:

�� Stazione Brignole
�� Autobus (linee 17-18-31-49) fino  a Piazza De

Ferrari
�� Scendere lungo Salita S.Matteo (a fianco Banca

di Roma) fino alla piazza

Per chi arriva da Nord o da Ponente:

�� Uscire a Genova Ovest
�� Imboccare Strada Sopraelevata
�� Uscire alla 2a uscita dopo 3,5 Km ca. (indica-

zione Piazza Corvetto-Prefettura)
�� al termine del tunnel sotterraneo, Parking

Piccapietra in via Ettore Vernazza.
�� Proseguire a piedi per Piazza De Ferrari e

scendere lungo Salita S.Matteo (a fianco Banca
di Roma) fino alla piazza

Per chi arriva da Levante:
�� A causa delle recenti modifiche alla circolazione

consigliamo l’itinerario di cui sopra

CALENDARIO DELLE  ASTE

�� 19 Maggio Arte Contemporanea
�� 28 Maggio Antiquariato
�� 8-9 Giugno Filatelia

Fotografo: Mario Parodi - Fotolito: “La Fotocomposizione” - Stampa: “Microart’s”


